

OBH - OBH Nordica Easy Fry & Grill 2in1 - Airfryer

Easy Fry & Grill Precision 2in1 OBH Nordica Reducerer fedt Denne frituregryde er en smart og nyttig måde at stege og lave mad på. Den anvender opvarmet cirkulerende varm luft. Resultatet er en smag og overflade, der ligner dybstegt eller ristet mad. Overfladen bliver sprød, og indholdet bliver mørt og saftigt. Takket være den hurtige og varme luftstrøm kan du tilberede din mad med 99 % mindre fedt. For dem, der ønsker at leve en sund livsstil og stræber efter at servere velsmagende og sund mad til deres familie, er en frituregryde en god mulighed. Det er også hurtigt og sparer tid i køkkenet uden at gå på kompromis med kvaliteten og smagen af dine måltider. Tager sig af sig selv En frituregryde forenkler din hverdag. Du indstiller den ønskede tid og temperatur og trykker på start.

Mens maden tilberedes, kan du gøre andre ting. Du behøver ikke at holde øje med eller overvåge, da varmluften gør arbejdet. Timeren slukker, og et tydeligt signal fortæller dig, at det er tid til at spise. Airfryer med grillfunktion Denne frituregryde har et stort og tydeligt touchscreen-panel, der gør den nem at bruge. Den har 8 forprogrammerede programmer til sprøde pommes frites, nuggets, kylling, kød, fisk, grøntsager, pizza og desserter for at gøre det endnu mere bekvemt. Den tilbyder en række forskellige måder at tilberede din mad på og giver dig nemme valgmuligheder. Easy Fry & Grill Precision har også en grillfunktion med et aluminiumsgitter, der giver den perfekte grillflade. Praktisk grilltilbehør medfølger. Opskrifter Du får adgang til en online opskriftsbog med 30 opskrifter til inspiration og vejledning om temperatur og tid. Let at rengøre Flere dele er aftagelige og nemme at rengøre i opvaskemaskinen. 6 portioner Denne frituregryde er stor og har XL-kapacitet, hvilket betyder, at den kan tilberede op til 6 portioner. Velegnet til en familiehusholdning og mange venner. Den kræver ingen forvarmning og kan tilberedes med det samme, hvilket reducerer tilberedningstiden og forberedelsen. Ser godt ud i dit køkken Easy Fry & Grill Precision 2in1 har et moderne og innovativt design, der gør, at den skiller sig ud i dit køkken. •Volumen: 4,2 liter



- Variabel temperatur: ja
- Farve: Sort

Teknisk information

Mærke	OBH Nordica
Produkttype	Air Fryer
Volumen	4,2 liter
Service & Support	2 år
Variabel temperatur	ja
Farve	Sort